
 
 

UCHWAŁA NR LV/416/2023 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641, poz. 1872) 
Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela określająca dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r  przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Dariusz Filipiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5588



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LV/416/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 75 373,20 własne 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

75 373,20 własne 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 75 373,20 własne 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 500,00 własne 

            
Razem: 79 873,20   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5588



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LV/416/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 60 000,00 własne 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 własne 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 5 000,00 własne 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 750,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 750,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 750,00 własne 

757     Obsługa długu publicznego -108 700,00 własne 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

-108 700,00 własne 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

-108 700,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 75 373,20 własne 
  80101   Szkoły podstawowe 67 297,50 własne 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

63 541,35 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 287,63 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

468,52 własne 

  80104   Przedszkola 8 075,70 własne 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 750,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,34 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

165,36 własne 

852     Pomoc społeczna 4 500,00 własne 
  85295   Pozostała działalność 4 500,00 własne 
    3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 450,00 własne 
  90095   Pozostała działalność 18 450,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 własne 
    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 własne 

            
Razem: 79 873,20   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5588



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LV/416/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.  

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania 

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego 
Kwota 
dotacji 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 600 60014 6300 
Modernizacja drogi powiatowej w 
Żelechowie Powiat Gryfiński 300 000 

 

Ogółem   300 000 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5588


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

		2023-10-31T12:51:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




